着　　手
　　 　　工　　事 　　届
　　　 完　　了

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　　年　　　　月　　　　日

豊田土地改良区理事長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

他目的使用

承 認 番 号

及 び 日 付

使 用 目 的

場 所 豊田市

工 事 期 間 令和　　　年　　　月　　　日　　～　　　　令和　　　年　　　月　　　日

工　事　着　手　（完　了）　予　定　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

工 事 担 当 者
℡（　　　　　）　　　　　―

工事施工業者
℡（　　　　　）　　　　　―

備 考 １．着手届の場合は、工程表を添付すること。

２．完了届の場合は、工事写真を添付すること。

　なお、写真には、着手前・完了後及び施工中の物件の

構造・寸法及び施工段階ごとの出来形写真を添付のこと。

　豊田土他発第　　　　　号　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

令和　　年　　月　　日

豊田土地改良区

理事長　　三浦　孝司　　様

前使用者 住　所

氏　名 印

新使用者
〒

住　所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名 印

ＴＥＬ

記

１. 号

２. 町

３.

４. 　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　年　　　月　　　日まで

６. ① 現に受けている承認書の写し

② その他理事長が指示した書類

※廃止届の場合

③ 廃止前、廃止後の写真並びに撤去施行状況の写真

連絡先 担当者 （電話）

改良区確認

豊田市

変　更
廃　止

他目的使用 届

使用者番号

（申請者）

５.理 由

添 付 書 類

他目的使用料徴収規程第11条により下記のとおり届け出ます。

他目的使用許可番号 豊田土他発第

年 月 日

施 設 使 用 場 所

修正① 修正②

工 作 物 種 類

使 用 期 間